

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางดงข้าวสาร หมู่ที่ ๑๐ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๙๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๘๐ ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๖๖๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคางานก่อสร้างทาง
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางสาวภัทชญา วงศ์คำสิงาม ประธานกรรมการฯ
  ๒. นางณาดยา จันทร์เทพ กรรมการฯ
  ๓. นายไพโรจน์ มุลร์สศรี กรรมการฯ

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน นายก อบต.ด่านแม่ละเมา / ปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา / หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๘๒๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ ได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางดงข้าวสาร หมู่ที่ ๑๐ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาในเอกสารสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างแล้ว รวมราคากลางค่าจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงความเห็นให้ยึดถือราคาในเอกสารดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดจ้าง พร้อมนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวภัทชญา วงศ์คำสิงาม)

รองปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณาดยา จันท์เทพ)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.ด่านแม่ละเมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทร์ศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ด่านแม่ละเมา

- ทราบ

- เห็นควรพิจารณาเห็นชอบตามเสนอ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางณาดยา จันท์เทพ)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.ด่านแม่ละเมา

- ทราบ

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายไพบูลย์ สุรนนท์)

นายก อบต.ด่านแม่ละเมา

(ลงนามวันที่) ๐๔ ส.ค. 2565

- ทราบ

- เห็นควรพิจารณาเห็นชอบตามเสนอ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวภัทชญา วงศ์คำสิงาม)

รองปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา

รักษาราชการแทนปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำบลแม่ละเมา

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,780 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำบลแม่ละเมา

สถานที่ก่อสร้าง สายทางดงข้าวสาร ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น E 480411 N 1850930 จุดสิ้นสุด E 480572 N 1850300

หมู่ที่ 10 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลตำบลแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	417.00	1,730.00	721,410.00	1.3607	2,354.01	981,622.59
	-ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	417.00	212.65	88,675.05	1.3607	289.35	120,660.14
	-ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,780.00	12.36	34,360.80	1.3607	16.82	46,754.74
	-ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	139.00	469.00	65,191.00	1.3607	638.17	88,705.39
3	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 15 มม. (SR 24)	กก.	695.55	39.05	27,161.23	1.3607	53.14	36,958.28
	-เหล็กข้ออ้อย ขนาด Dia. 16 มม. (SD 30)	กก.	1,098.10	38.75	42,551.38	1.3607	52.73	57,899.66
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 19 มม. (SR 24)	กก.	123.98	39.15	4,853.82	1.3607	53.27	6,604.59
	-เหล็ก WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 เมตร#	ตร.ม.	2,780.00	43.00	119,540.00	1.3607	58.51	162,658.08
4	งานไม้แบบ							
	-ค่าไม้แบบ + ค่าแรงงานแบบข้าง	เมตร	1,042.00	20.60	21,465.20	1.3607	28.03	29,207.70
5	แผ่นโพนหนา 0.025 เมตร	แผ่น	11.00	45.00	495.00	1.3607	61.23	673.55
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,251.00	15.67	19,603.17	1.3607	21.32	26,674.03
7	สายยาง	เมตร	6.00	20.00	120.00	1.3607	27.21	163.28
8	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3							
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.40 เมตร	ท่อน	15.00	910.09	13,651.35	1.3607	1,238.36	18,575.39
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.20 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.50 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>1,159,077.99</b>			<b>1,577,157.42</b>

รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท)

พื้นที่ปกติ	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านใหม่พัฒนา	2 สิงหาคม 2565
<b>1. งานดินถม</b>			
	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ		
(ดิน)	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท (หลวม)
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน		ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	- กม.	= - บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (...1+2+3)		= - บาท
	อัตราส่วนการยุบตัว ((...4) x 1.6)-(...4)		= - บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%)		= - บาท
	... รวมค่างานต้นทุน (...4+5+6)	ทำงาน ลบ.ม. ละ	= - บาท (แน่น)
<b>2. งานวัสดุคัดเลือก</b>			
	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ		
(หินผุ)	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท (หลวม)
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน		ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	- กม.	= - บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (...7+8+9)		= - บาท
	อัตราส่วนการยุบตัว ((...10) x 1.5)-(...10)		= - บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%)		= - บาท
	... รวมค่างานต้นทุน (...10+11+12)	ทำงาน ลบ.ม. ละ	= - บาท (แน่น)
<b>3. งานรองพื้นทางลูกรัง</b>			
	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ		
(ลูกรัง)	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท (หลวม)
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน		ทำงาน ลบ.ม. ละ = - บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	- กม.	= - บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (...13+14+15)		= - บาท
	อัตราส่วนการยุบตัว ((...16) x 1.6)-(...16)		= - บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%)		= - บาท
	... รวมค่างานต้นทุน (...16+17+18)	ทำงาน ลบ.ม. ละ	= - บาท (แน่น)
<b>4. งานชั้นพื้นทางหินคลุก</b>			
	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ		
(หินคลุก)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าตัด	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	ทำงาน ลบ.ม. ละ = 180.00 บาท (หลวม)
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	45.00 กม.	= 331.46 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (...19+20)		= 511.46 บาท
	อัตราส่วนการยุบตัว ((...21) x 1.5)-(...21)		= - บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%)		= - บาท
	... รวมค่างานต้นทุน (...21+22+23)	ทำงาน ลบ.ม. ละ	= 511.00 บาท (แน่น)
<b>5. งานทรายหยาบรองพื้น</b>			
	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ		
(ทรายหยาบ)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าตัด	ราคาพาณิชย์จังหวัด	ทำงาน ลบ.ม. ละ = 133.65 บาท (หลวม)
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	46.00 กม.	= 335.20 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (...24+25)		= 468.85 บาท
	อัตราส่วนการยุบตัว ((...26) x 1.4)-(...26)		= - บาท

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%)

= - บาท  
 ... รวมคำนวณต้นทุน (...26+27+28)      ค่างาน ลบ.ม. ละ      =      469.00 บาท      (แน่นอน)

**6. งานต้นทุนคอนกรีต**

ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ

ค่าทรายหยาบที่แหล่งรวมค่าตัด	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	133.65 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งทรายหยาบถึงหน้างาน	46.00 กม.	=	335.20 บาท/ลบ.ม.
... ค่าทรายหยาบขนส่งถึงหน้างาน	(...ก+...ข)	=	468.85 บาท/ลบ.ม.
ค่าหินย่อยที่แหล่งรวมค่าตัด	ราคาบริษัทตากกลกิจ	=	320.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งหินย่อยถึงหน้างาน	45.00 กม.	=	331.46 บาท/ลบ.ม.
...ค่าหินย่อยขนส่งถึงหน้างาน	(...จ+...ฉ)	=	651.46 บาท/ลบ.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ที่แหล่ง	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	2,525.70 บาท/ตัน
ค่าขนส่งปูนซีเมนต์ถึงหน้างาน	49.00 กม.	=	247.34 บาท/ตัน
...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน	(...ซ+...ด)	=	2,773.04 บาท/ตัน
...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน	(...ม/1000*50)	=	138.65 บาท/ถุง
ค่าปูนซีเมนต์ผสมที่แหล่ง	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	- บาท/ตัน
ค่าขนส่งปูนซีเมนต์ถึงหน้างาน	49.00 กม.	=	247.34 บาท/ตัน
...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน	(...ญ+...ฎ)	=	247.34 บาท/ตัน
...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน	(...ฐ/1000*50)	=	12.37 บาท/ถุง
... ต้นทุนคอนกรีตหยาบ (ซีเมนต์ 252 กก. ทราย 0.50 ลบ.ม. หิน 0.85 ลบ.ม.)		=	1,489.92 บาท/ลบ.ม.
... รวมคำนวณต้นทุน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	1,480.00 บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนปูนทรายผสมยานแนวท่อ(ซีเมนต์ 300 กก. ทราย 1.1 ลบ.ม.)		=	- บาท/ลบ.ม.
... รวมคำนวณต้นทุน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	- บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนคอนกรีต ค.2 (ซีเมนต์ 336 กก. ทราย 0.60 ลบ.ม. หิน 0.79 ลบ.ม.)		=	1,730.65 บาท/ลบ.ม.
... รวมคำนวณต้นทุน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	1,730.00 บาท/ลบ.ม.

**7. งานต้นทุนเหล็กเสริม**

ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ

ค่าเหล็กเส้นกลม ที่แหล่ง (RB 15 มม.)	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	35,906.54 บาท/ตัน
ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน	49.00 กม.	=	247.34 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ฒ+...ณ)	=	36,153.88 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ด/1000)*13.90 กก.	=	502.54 บาท/เส้น
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ด/1000)	=	36.15 บาท/กก.
ค่าเหล็กเส้นกลม ที่แหล่ง (RB 19 มม.)	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	36,000.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน	49.00 กม.	=	247.34 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ต+...ถ)	=	36,247.34 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ฬ/1000)*22.30 กก.	=	808.32 บาท/เส้น
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ฬ/1000)	=	36.25 บาท/กก.
ค่าเหล็กข้ออ้อย ที่แหล่ง (DB 16 มม.)	ราคาพาณิชย์จังหวัด	=	35,607.48 บาท/ตัน
ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน	49.00 กม.	=	247.34 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...พ+...ภ)	=	35,854.82 บาท/ตัน
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ม/1000)*15.80 กก.	=	566.51 บาท/เส้น
... ค่าเหล็กเส้นขนส่งถึงหน้างาน	(...ม/1000)	=	35.85 บาท/กก.

## รายละเอียดประกอบราคาคำนวณราคาค่างานต้นทุน หมู่ที่ 10 บ้านใหม่พัฒนา

### 1. ลักษณะวัสดุ แหล่งวัสดุ ราคาต่อหน่วย

- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ราคาพาณิชย์จังหวัด	2,525.70 บาท/ตัน
- ปูนซีเมนต์ผสม	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ตัน
- ทราฮายาบ	ราคาพาณิชย์จังหวัด	133.65 บาท/ลบ.ม.
- หิน	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	320.00 บาท/ลบ.ม.
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 15 มม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	35,906.54 บาท/ตัน
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 19 มม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	36,000.00 บาท/ตัน
- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Dia. 16 มม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	35,607.48 บาท/ตัน
- เหล็ก WIRE MESH ขนาด Dia.4 มม. @ 0.20 เมตร #	ราคาสี่บห้องตลาด	43.00 บาท/ตร.ม.
- แผ่นโฟม หนา 0.02 ม.	ราคาสี่บห้องตลาด	45.00 บาท/แผ่น
- สายยาง	ราคาสี่บห้องตลาด	20.00 บาท/เมตร
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 0.30 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 0.40 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	770.09 บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 0.60 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 0.80 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 1.00 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 1.20 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ท่อระบายน้ำ ขนาด Dia. 1.50 X 1.00 ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด	- บาท/ท่อน
- ดินถม	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	- บาท/ลบ.ม.
- หินผุ	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	- บาท/ลบ.ม.
- ดินลูกรัง	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	- บาท/ลบ.ม.
- หินคลุก	ราคาบริษัทตากกกลกิจ	180.00 บาท/ลบ.ม.
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ราคาลำนักงบประมาณ	3,000.00 บาท/ป้าย

### 2. ค่าแรงงาน

-ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ตารางค่าเสื่อมราคางานทาง	212.65 บาท/ลบ.ม.
-ค่าแรงงานปูผิวคอนกรีต	ตารางค่าเสื่อมราคางานทาง	12.36 บาท/ตร.ม.
-ค่าแรงงานบ่มคอนกรีต	ตารางค่าเสื่อมราคางานทาง	- บาท/ตร.ม.
-ค่าแรงงานตัดเหล็ก DOWEL	ตารางบัญชีค่าแรงงาน	2.90 บาท/กก.
-ค่าแรงงานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ตารางค่าเสื่อมราคางานทาง	20.60 บาท/เมตร
-ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ตารางค่าเสื่อมราคางานทาง	15.67 บาท/เมตร
-ค่าแรงงานชุดรีดผิวคอนกรีตเดิม (ขนไป)	ตารางบัญชีค่าแรงงาน	- บาท/ตร.ม.
-ค่าแรงงานวางท่อ คสล. (วาง,กลบหลังท่อ)		
ขนาด Dia. 0.30 X 1.00 ม.	ตารางค่าแรงงานวางท่อ	140.00 บาท/ท่อน
ขนาด Dia. 0.40 X 1.00 ม.	ตารางค่าแรงงานวางท่อ	140.00 บาท/ท่อน
ขนาด Dia. 0.60 X 1.00 ม.	ตารางค่าแรงงานวางท่อ	345.00 บาท/ท่อน
ขนาด Dia. 0.80 X 1.00 ม.	ตารางค่าแรงงานวางท่อ	421.00 บาท/ท่อน

## ราคาสินค้าเฉลี่ยรายสัปดาห์ (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ตาก เดือนมิถุนายน ปี 2565

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า  
หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ.	รายการ	หน่วย	มิถุนายน
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	1,803.74
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	1,841.12
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	1,878.50
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	1,915.89
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	1,953.27
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	2,037.38
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	2,093.46
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ทรายซีแพค	ลบ.ม.	2,158.88
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,663.55
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,794.39
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,822.43
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,869.16
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,915.89
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	1,962.62
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์ตราหลวง	ลบ.ม.	2,009.35
16	คอนกรีตบล็อกลูกกอล์ฟ ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	9.35
17	คอนกรีตบล็อกลูกกอล์ฟ ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	14.95
18	คอนกรีตบล็อกลูกกอล์ฟ ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	17.76
19	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	2.80
20	อิฐโปร่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	6.54
21	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,168.22

22	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	3,364.49
23	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	8,182.24
24	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	10,588.79
25	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	13,439.25
26	เสารูปคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	371.03
27	เสารูปคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	448.60
28	พื้นคอนกรีตสำหรับปูอัดแรง ชนิดห้องเรียบแบบตัน ขนาดกว้าง 35 ซม. หน้า 5 ซม. ลวด 4 มม. 4 เส้น (ไม่รวมติดตั้ง)	ตร.ม.	261.68
29	พื้นคอนกรีตสำหรับปูอัดแรง ชนิดห้องเรียบแบบตัน ขนาดกว้าง 35 ซม. หน้า 5 ซม. ลวด 4 มม. 5 เส้น (ไม่รวมติดตั้ง)	ตร.ม.	342.06
30	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	35,722.90
31	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	33,528.97
32	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	36,224.30
33	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	35,906.54
34	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	36,000.00
35	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	30,404.67
36	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	35,700.93
37	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	35,607.48
38	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	35,700.93
39	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	35,420.56
40	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	62.62
41	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	519.63
42	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	654.21
43	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	948.60
44	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,369.16
45	เหล็กทรงน้ำ ขนาด 100 มม. x 50 มม. น้ำหนัก 56.2 กก./ท่อน ยาว 6 เมตร	ท่อน	2,177.57
46	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	784.11
47	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	1,053.27
48	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	867.29
49	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ท่อน	1,176.64
50	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 - 16 กก.	ท่อน	841.12



51	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 20 กก.	ท่อน	1,058.88
52	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 26 - 27 กก.	ท่อน	1,397.20
53	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 30 -33 กก.	ท่อน	1,803.74
54	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 22 - 23 กก.	ท่อน	1,168.22
55	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	184.58
56	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	203.74
57	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	485.52
58	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	675.70
59	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,044.86
60	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	724.77
61	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	950.94
62	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	ท่อน	1,221.97
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	2,523.36
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	2,803.74
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 นิ้ว	ท่อน	3,004.67
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	3,985.98
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3 นิ้ว	ท่อน	5,925.23
68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 4 นิ้ว	ท่อน	6,275.70
69	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	14.02
70	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	16.82
71	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1 นิ้ว	อัน	27.57
72	ข้อต่อองเหล็ก 90 องศา ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	14.02
73	ข้อต่อองเหล็ก 90 องศา ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	20.09
74	ข้อต่อองเหล็ก 90 องศา ตก. 1 นิ้ว	อัน	31.31
75	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	22.90
76	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	28.98
77	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1 นิ้ว	อัน	52.34
78	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายบรรจุมตา ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" トラท่อ นำไทย	ท่อน	66.05



108	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	อัน	22.43
109	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	อัน	34.58
110	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	อัน	42.52
111	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	อัน	73.37
112	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	อัน	133.18
113	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	อัน	224.30
114	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	อัน	387.85
115	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.30 ม.	ท่อน	673.83
116	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.40 ม.	ท่อน	770.09
117	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.60 ม.	ท่อน	1,107.48
118	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.80 ม.	ท่อน	1,732.71
119	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 1.00 ม.	ท่อน	2,406.54
120	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 1.20 ม.	ท่อน	3,658.88
121	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 1.50 ม.	ท่อน	6,210.28
122	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 0.30 ม.	ท่อน	866.36
123	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 0.40 ม.	ท่อน	1,011.21
124	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 0.60 ม.	ท่อน	1,299.07
125	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 0.80 ม.	ท่อน	2,454.21
126	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 1.00 ม.	ท่อน	3,471.96
127	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 1.20 ม.	ท่อน	4,331.78
128	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 1.50 ม.	ท่อน	7,123.36
129	สวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14	ท่อน	
130	กระเบื้องคอนกรีตลอนโค้งเม็กมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	กก.	60.75
131	กระเบื้องลอนโค้งกระเบื้องคอนกรีตเม็กมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	65.42
132	กระเบื้องลอนโค้งกระเบื้องคอนกรีตเม็กมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	85.05
133	กระเบื้องลอนโค้งกระเบื้องคอนกรีตเม็กมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	62.62
134	กระเบื้องลอนโค้งกระเบื้องคอนกรีตเม็กมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	62.62
135	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 0.4 ซม. สีซีเมนต์ ตราห้าห่วง	แผ่น	212.15

136	แผ่นซีพีเอ็ม ธรรมดา ไม่มีคู่มือเขียนพอยล์ ขนาด 120 ) 40 ซม. หน้า 9 มม. ทรายบัพพี	แผ่น	133.64
137	แผ่นซีพีเอ็ม ธรรมดา มีคู่มือเขียนพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 9 มม. ทรายบัพพี	แผ่น	209.35
138	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 2 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 47 กก./แผ่น	แผ่น	2,014.02
139	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 3 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 70 กก./แผ่น	แผ่น	2,857.94
140	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 6 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 140 กก./แผ่น	แผ่น	5,412.15
141	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 9 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 210 กก./แผ่น	แผ่น	8,953.27
142	กระจกโลหะ หน้า 5 มม. ทราย TAG	ทราย.ฟุต	32.71
143	กระจกโลหะ หน้า 5 มม.	ทราย.ฟุต	32.71
144	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ทรายคัมพานา	ตร.ม.	316.82
145	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ทรายคัมพานา	ตร.ม.	316.82
146	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	242.06
147	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	232.71
148	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ทรายคัมพานา	ตร.ม.	316.82
149	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	242.06
150	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	167.29
151	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	167.29
152	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	670.00
153	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	644.86
154	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	672.90
155	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	635.51
156	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	560.00
157	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	590.00
158	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	514.02
159	ไม้กระบอก ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	620.00
160	ไม้กระบอก ไม้ใส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	620.00
161	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทรายที่ ไอ เอ	กระป๋อง	553.27
162	สีน้ำพลาสติก ทากายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทรายที่ ไอ เอ ( A 1000)	กระป๋อง	798.13
163	สีน้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ทรายที่ ไอ เอ	กระป๋อง	1,279.44

164	แกลงเกอร์ ชนิดวาง ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที่ ไอ เอ			
165	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา SEIKO	กระป๋อง		856.07
166	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	กระป๋อง		164.49
167	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล		156.07
168	ตะปุดอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	โหล		156.07
169	ตะปุดอกกอนกริด ขนาด 3" - 4"	กก.		42.06
170	ตะปุกถลิยา ขนาด 3"	กก.		98.13
171	ตะปุกถลิยา ขนาด 4"	ตัว		3.74
172	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 6"	ตัว		3.74
173	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน		6.54
174	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราที่ฟิโอ (แดง)	อัน		7.48
175	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลัด	ตัน		2,869.16
176	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ที่ฟิโอ ปูนแดง 299	ตัน		2,579.44
177	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราที่ฟิโอ (เขียว)	ตัน		2,525.70
178	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราหอน้ำไทย	ตัน		2,757.01
179	ทรายหยาบ ราคาทำทนาย	กระป๋อง		149.53
180	ทรายละเอียด ราคาทำทนาย	ลบ.ม.		133.65
181	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.		261.68
182	ก้อนน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชีนา	ลบ.ม.		280.37
183	ก้อนน้ำทองสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชีนา	อัน		162.62
184	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 40 ซม. กก. 100 ซม.	อัน		182.24
185	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. กก. 80 ซม.	อัน		443.93
186	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป กก. 80 ซม.	อัน		250.47
187	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป กก. 100 ซม.	อัน		183.18
188	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาดจุ 1,100 ลิตร รุ่น DMCB 1100 พื้นนูน รวมขาตั้ง ตราเพชร	อัน		212.15
189	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเบิล	ใบ		12,420.56
190	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเบิล	ม้วน		1,775.70
191	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน		2,620.56
192	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน		878.50
		ม้วน		1,401.87

193	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,144.86
194	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,338.32
195	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราแซ็งแซ่	อัน	34.11
196	ตัวรับ (เดี่ย) แบบฝังในผนัง ตราแซ็งแซ่	อัน	34.11
197	ตัวเสียบ แบบ 2 ขา ตราแซ็งแซ่	อัน	83.18
198	ปลั๊กสตั้ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	130.84
199	สตร้าเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	17.76
200	หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	56.70
201	หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	46.73
202	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	26.17
203	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราซุบเปอร์แลมป์	ดวง	26.17
204	หลอดตะเกียบ ขนาด 14 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	154.21
205	โถส้วมธรรมชาติของ ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-2510	ชิ้น	2,300.93
206	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	925.23
207	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-3200	ชิ้น	2,205.61
208	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-1210	ชิ้น	953.27
209	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-504	ชิ้น	574.77
210	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-595	ชิ้น	668.22
211	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-503	ชิ้น	537.38
212	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-596	ชิ้น	574.77

\* หมายเหตุราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว

## ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคายานปลีก กทม.และปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

ภาค

เมืองตาก

สิงหาคม

2565

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565  
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

วันที่ - เวลา	* ราคาน้ำมันรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)					
	น้ำมัน Diesel B20	น้ำมัน Diesel	น้ำมัน Diesel B7	น้ำมัน E85	น้ำมัน E20	น้ำมัน Gasohol 91
02-08-2565 05:00	35.38	35.38	35.38	34.58	37.98	38.82

ก่อนหน้า 1 ถัดไป

แผนผังเว็บไซต์

นโยบายความเป็นส่วนตัว

นโยบายการใช้คุกกี้

CAREER

ติดต่อเรา

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ถนนสุขุมวิทซอย 11 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

© 2022 OR เบอร์โทร : 02 198 8999

โออาร์ มีบริการงานทุกที่บนเว็บไซต์ตามรายละเอียดที่ระบุอยู่ใน **"นโยบายคุกกี้"** ในเบื้องต้น ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลที่มีความจำเป็น อย่างน้อย (Strictly Necessary Cookies) ซึ่งมีความจำเป็นต่อการดำเนินงานของเว็บไซต์สามารถทำงานให้โฮสต์ในวีซีพี ที่มีทั้งสามารถ อนุมัติทุกที่ประเทศหรือเก็บคืนเพื่อปรับปรุงประสบการณ์การใช้งานเว็บไซต์ของคุณ หรือเปลี่ยนแปลงราคาของคุณ หรือยอมรับทุกที่ทั้งหมด โปรดทราบว่าการกดปุ่มเพื่อให้บริการแสดงความเห็นใดๆ หรือส่งข้อมูลที่ออกไป บริษัทอาจไม่ขายหรือให้บริการเว็บไซต์แก่ท่าน หรือการใช้งาน เว็บไซต์หรือเว็บไซต์ที่รับค่าส่วนจากทุกที่จำกัด และอาจมีข้อปฏิบัติการใช้งานเว็บไซต์ได้ ท่านสามารถดูที่นโยบายความเป็นส่วนตัวเพิ่มเติมได้ที่ **"นโยบายความเป็นส่วนตัว"**

กดที่นี่

ขอรับข้อมูล